pagrindžiančius / įrodančius dokumentus, 
kad Paslaugų teikėjo pateiktos Nenumatytų 
paslaugų kainos atitinka rinkos kainas, jos 
gali būti įsigyjamos vadovaujantis šia 
Sutartimi.  

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų 
sąlygų 2.1 punktą: 

Sutarties maksimali kaina yra: 
1 780 414,00 Eur (vienas milijonas septyni 
šimtai aštuoniasdešimt tūkstančių keturi 
šimtai keturiolika eurų 00 ct) be PVM; 
0 proc. PVM. Paslaugoms taikomas 
„atvirkštinis apmokestinimo mechanizmas“ 
(reverse charge) pagal 2006 m. lapkričio 28 
d. Tarybos direktyvą 2006/112/EB 44 str. dėl 
pridėtinės vertės mokesčio bendros 
sistemos. 

Paslaugų įkainiai yra tokie:

[...]

maximum price of the Contract, exclusive of VAT 
(without increasing it). The price of Unforeseen 
Services with the Customer must be combined in 
advance. 

2.2. Subject to Clause 2.1 of the Special 

Conditions of the Contract: 
The maximum Contract price is: 
1,780,414.00 EUR (one million seven hundred and 
eighty thousand four hundred and fourteen euros 
00 ct) excluding the value added tax (hereinafter - 
VAT); 
0 percent VAT. Services are subject to a "reverse 
charge" mechanism under the 2006 November 28 
Article 44 of Council Directive 2006/112 / EC on 
the common system of value added tax.

[...]

tokiu atveju pagrindinis (motininis ar 
valdantysis) bankas / draudimo bendrovė 
garantijos / laidavimo rašto išdavimo dieną turi 
turėti ne mažesnius nei aukščiau nurodyta 
reitingus (ši nuostata taikoma, jeigu numatomo 
pirkimo / pirkimo objekto dalies vertė yra 
didesnė kaip 1 500 000,00 (vienas milijonas 
penki šimtai tūkstančių) Eur be PVM, o sutarties 
įvykdymui užtikrinti pateikiama pirmo 
pareikalavimo banko garantija / draudimo 
bendrovės laidavimo raštas).  

Contract, the Customer shall submit said 
Invoice to the Service Provider for clarification 
requesting the prompt submission of a Invoice

[...]

branch,  the primary (parent or controlling) 
bank/insurance company shall have the ratings, 
which are no less than the abovementioned on 
the day of issuing the guarantee/suretyship (this 
provision applies, if the part value of the 
scheduled sales/purchase object is more than 
1,500,000.00 (one million five hundred 
thousand) EUR, excl. VAT, and the first demand 
bank guarantee/insurance company’s 

Bankui / draudimo bendrovei, išduodantiems 
garantiją / garantinį raštą, jų išdavimo dieną 
taikomas ne mažesnis kaip kredito agentūrų 
„Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktas